Alle Lunchmenus mit Miso-Suppe & Salat /
11.30-14.00 (letzte Bestellung / )

Vegan Donburi

Zukedon

Vegi Tempura

Shake Teriyaki

Chicken Teriyaki

Tempura
Omakase

Bento Box

Unadon
Sushi & Sashimi
Omakase

Chirashi Deluxe

Business lunch

extra starter: lunch sashimi + 15

verschiedene Gemuse auf Reis. Glutenfrei auf Anfrage

roher, marinierter Fisch mit Onsen-Ei

Gemuse im Tempuramantel

gegrillter Lachs mit sisslicher Sauce

Schweizer Poulet, Teriyakisauce

Crevetten, Fisch und Gemise

klassisch japanische Lunchbox mit Lachs vom Grill,

kalten Uberraschungen, Tempura und Sushi*
*vegetarisch auf Anfrage (¥

®©

gegrilleter Aal mit susslicher Sauce

Auswahl vom Sushimeister

Reisschiissel mit Fisch und Meeresfriichten

eine kleine Reise durch Japan in 5 Gangen mit dem
Hauptgang vom Robatagrill. 100qg...

... U.S. Rind oder Lachs

... A5 JP Wagyu-Rind

Es sind keine Anderungen méglich. Danke fir Ihr Versténdnis.

Alle Preise in CHF inkl. MwSt. /

30

+3

33

36

37.50

39.50

46.50

49.50

54

57.50

68

82
149



